
SVCS 2020-03-22 Studio Třinec – Rozhovor s Vedagorem 6 | 1

Védické Světoponímání našich Předků

Video s vloženou grafikou (pořad je též na Facebooku)

SVCS 2020-03-22 Studio Třinec – Rozhovor s Vedagorem 6
Kazitelé, kabalisté a koronavirus – v Izraeli čekají na příchod svého Mesiáše
Je nějaký kritický scénář pro tuto dobu?
Aktuálnost spojení slovanských zemí
Koronavirus sám zmutoval a začíná napadat specifické lidi
Soupis a vysvětlení našich Konů
Naše Kony, Právo a Pravidla potomků Velkých Skýtů
Naší úlohou je poznat, kdo jsme, odkud jsme přišli a kam máme jít

Studio Třinec, 22.3.2020 / www.svobodny-vysilac.cz

Doprovodný text k pořadu od Vedagora:

9:56 Kazitelé, kabalisté a koronavirus – v Izraeli čekají na příchod svého
Mesiáše
• Koronavirus je zřejmě rozsévaný po světě, aby se zastavila genocida Slovanů

• Tvary budou kvůli koronaviru obětováni

• Epidemie v Evropě bude trvat nejméně 2 měsíce a odhaduje se úmrtnost 42 % obyvatelstva a závisí
to na disciplině národa

• Slovensko a Česko jsou málo soběstačné a proto velmi zranitelné

• Zákaz resp. omezení cestování v Česku

• Vyhlášení vojenského stavu a „mírného“ stanného práva na Slovensku

• Uzavření hranic Maďarska před cizinci

26:00 Jak budeme s současném omezeném režimu fungovat
• Toto, co se děje, vyřeší mnoho věcí současně – jen se toho neobávat

• Pravděpodobně „naši“ použili zbraň proti tomu, co temnota spustila

• Upozornění, že pokud lidé budou horší a horší, celá civilizace zahyne

• Kolady dar na rok 7528 na rok Zlatého draka předpovídá katastrofy, epidemii a válku

• JP Morgan zemřel na koronavirus

• Je potřeba zvolnit tempo a více se věnovat rodině

36:00 Je nějaký kritický scénář pro tuto dobu?
• Koronavirus zachránil Evropu před 4 milióny migrantů z Turecka

• Turci skrze najaté migranty ze Sýrie vydírají Evropu

• Podle změny v ruské ústavě se Rusko považuje za nástupnické Varšavské smlouvy

• Německo zabavilo dodávku roušek pro Slovensko a to je konec EU

https://www.facebook.com/watch/?v=580800919203397


SVCS 2020-03-22 Studio Třinec – Rozhovor s Vedagorem 6 | 2

Védické Světoponímání našich Předků

• Západní svět ukazuje svou pravou tvář a hroutí se

42:40 Aktuálnost spojení slovanských zemí
• Na to by museli lidé být minimálně „člověk“, aby se dalo udržet multikulturní spojenectví. S
„ludinou“ spojovat, sjednocovat bílé rasy je nemožné.

• O čem je EU: LGBT, migranti

• Na předvídání budoucnosti je potřeba zdravomyšlení, velmi dobrá paměť, poznání minulosti,
poznání aktuálních událostí a podle toho lze vyhodnotit, co se stane

• Bill Gates si nechal patentovat koronavirus a možné vynucené očkování obyvatelstva

• Něco tu není v pořádku a lidé o tom začínají přemýšlet

• Koronavirus sám zmutoval a začíná napadat specifické lidi

• Lidé jsou „zastaveni“ a odděluje se zrno od plev ještě více

58:25 Je článek, soupis a vysvětlení Konů?
• Je to posbírané od otce Alexandra, Sergeje Danilova, generála Petrova, Trechlebova, Levašova.

• Co bylo zachováno a posbíráno. Celistvý popis se nezachoval. Například Kon Vselenej (Vesmíru),
Kon života, Kon pozemský – to je takové všeobecné a pak jsou podtituly. Kopný Kon, kde jsou jen
střípky a náznaky.

• Co se týká Kopného Práva a Práva Veče, tak zde se musí jít podle Svědomí bez jakékoliv
tolerance a přísně ve prospěch všech. Ne ve prospěch jednotlivce. Dal jsem základ a ostatní si musí
dopracovat Občina.

1:02:23 Lidé se pomalu na situaci s koronaviru musí připravit, aby se psychika
nezhroutila
• My máme lidskou psychiku zmapovanou perfektně a od nás to převzali židé, kteří se nás snaží
ovládat.

• Klíč je takový, že 7% obyvatelstva jsou Asové, kteří pospávají. Dále 9% je člověků. Člověkové
jsou v podstatě vítězové – bojovníci, stratégové, kteří mají zdravomyšlení a vrozenou schopnost
strategicky myslet, konat a vést. Navzájem funguje mezi nimi koordinace. Každý z člověků má
svou specializaci, kterou si nese v duši v této inkarnaci.

Pravidla a Kony kolem Večového nebo Kopného soudu se budou ladit až do detailu, a podchytí je
právě člověk. Ludina nedokáže nic nového vymyslet a pouze čeká na instrukce shora – a to nejen od
vítězů, ale on je ochoten převzít i instrukce od smerda nebo běse a půjde za tím příkazem jako
zombi.

• Komentář ke koncepční skupince a další setrvání v ní

• My nikdy neargumentujeme, nedokladujeme, nepředkládáme důkazy a i když je od nás požadují.
Vedeme je k tomu, aby si je našli sami. Jenže oni důkazy hledat nebudou.

• Všechny spisy Sokratese s řeckých filozofů – jejich díla byly vymyšlené na francouzských
univerzitách.. Celé jejich dílo je nedostupné a zakázané, protože by se přišlo na tuto falzifikaci a její
původce.



SVCS 2020-03-22 Studio Třinec – Rozhovor s Vedagorem 6 | 3

Védické Světoponímání našich Předků

1:21:30 Naše Kony, Právo a Pravidla potomků Velkých Skýtů
• Naše Kony jsou nekompromisně přísné a má to svůj důvod a neexistuje křivý výklad

• Přísné tresty za urážku nebo ohrožení druhého Občiníka

• Zastavení myšlenek jako výsledek buddhistické meditace

• Proces tvorby (pozitivních, negativních a neutrálních) myšlenek je doplňován jejich
vyhodnocováním, jako jejich Tvůrce, a hledám optimální řešení daného problému

• Naši Předci málo mysleli a proto neplešatěli – My přemýšlíme až v okamžiku, když něco
začínáme Tvořit. Mezi tím máme mozek v klidu a nepřehříváme, neničíme vlasové kořínky.

1:34:10 Jsme strážci dávného poznání a zakladatelé projektu na Zemi
• Naším prvořadým úkolem je získat na genetické, energetické úrovni nějakou protilátku,
nějaký lék, imunitu vůči přítomnému parazitovi na Zemi, který se prezentuje klamáním,
podvodem – co je u typické. Na tomto se Starověrci a Védisté shodneme. Je potřeba pracovat na
osobním duchovním vývoji.

• Vykání je kazácká kletba, my si mezi sebou tykáme.

• Naší úlohou je poznat skutečnou Pravdu, pochopit, proč se to stalo, najít na genetické a
energetické úrovni vůči tomu imunitu a pokračovat v Duchovním vývoji.

• Jóga a meditace vychází z hinduismu, ze ženského principu a to není „naše“. My jsme plně v
jednotě ženského a mužského principu.

1:39:20 Princip Matky kosmické stvořitelky
• Princip Matky kosmické stvořitelky je uměle vytvořen na manipulaci se společností a na oddělení
od jednoty s mužským principem.

• Současný vládní Systém nás navrací do doby kamenné. Počítače apod. tu byly už byli před 400 lety.
Od 1830 do 1905 se tu rozvíjela elektromobilita, dokud ji nezatrhl Ford s benzínovými motory.
Důkazů je mnoho. V současné době degeneráti (šedí) vytahují pouze nedávné předchozí technologie.

1:43:35 Poté, co jsme (Slované) se stali na Zemi menšinou, jakou máme
pozici?
• Naší úlohou je poznat, kdo jsme, odkud jsme přišli, proč jsme zde a kam máme jít.

• Odmítáme degeneraci na opice. Máme se pozvednout a zbavit degenerace.

• Je v nás velký neklid a nenaplnění a to se řeší.

• Máme výkonné analytické myšlení, tj. psychika Asů a Vítězů.

• Musíme se zabývat Pravdou, neboť nad lží a podvodem se nám zacyklí myšlení. Moudrost
máme hledat v našich Védických zdrojích.

• Probíhá tuhá a krutá informační válka, ve které je jen 5 % Pravdy.

http://www.hupso.com/share/

